別紙

業務計画書

 業務名：令和７年度国有林林道等交通安全指導業務

 １ 事業対象林道等

      路線数

      延 長            ｍ

 ２ 事業内容

      事業実施方針及び実施項目等

 ３ 事業実施期間

         自    令和  年   月   日

         至    令和  年  月   日

中止（廃止）申請書

                                                             令和  年  月  日

  支出負担行為担当官

      森林管理局長          殿

                                             住 所

                                                  氏 名

 業務名：令和７年度国有林林道等交通安全指導業務

  令和    年    月    日 付契約の上記業務について、下記により中止したいので、業務

契約書第 11 条第１項の規定により申請します。

記

 １ 委託事業中止の理由

 ２ 中止しようとする以前の事業実施状況

 （１）事業について

 （２）経費について

 （３）経費支出状況

 ３ 中止後の措置

 （１）事業について

 （２）経費について

 （３）経費支出予定明細

業務計画変更承認申請書

                                                     令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

       森林管理局長          殿

                                             住 所

                                                  氏 名

 業務名：令和７年度国有林林道等交通安全指導業務

  令和    年    月    日 付契約の上記業務について、下記により変更したいので、業務

契約書第 12 条第１項の規定により承認されたく申請します。

記

 １ 変更の理由

 ２ 変更する業務計画又は業務内容

 ３ 変更経費区分

（注）記載方法は、別に定めのある場合を除き、委託業務計画の様式を準用し、当初計画と変

 更計画を明確に区分して記載のこと。

完了報告書

 業務名：令和７年度国有林林道等交通安全指導業務

  令和  年  月  日付契約した上記業務は、令和  年  月  日に完了したから

報告します。

                              令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

      森林管理局長 殿

                     住 所

                     氏 名

  監督職員

  経  由

 令 和    年     月     日

 氏 名

  記  事

様式１

業務実施結果報告書

令和  年  月  日
   森林管理(支)署長        殿

                  （住所）
                  （商号又は名称）
                  （代表者氏名）

 業務名：令和７年度国有林林道等交通安全指導業務

 上記業務に係る貴署管内の業務について、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１ 実施期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２ 実施内容  別添資料のとおり。

※その他必要事項及び特記事項を記載のこと。

 実施結果確認欄
確認月日
確 認 者
特筆事項

※①実施結果確認は林道担当者（総括森林整備官もしくは（主任）森林整備官(土木担当)）

が行う。
※②実施結果確認は各署に実施結果報告に行った際に行うこと。
※③署への提出は１部とし、確認を受けた表紙のみの写しは、局報告書に添付すること。

様式２

調査年月日

林 道 等 名

時間
　区分

歩行者

自転車

オートバイ

乗用車

小型バス

トラック

その他

計

歩行者

自転車

オートバイ

乗用車

小型バス

トラック

その他

計

注）その他については、具体的な車両名を記入すること（例：農耕車両、トラクター、ショベルカーなど）

合計

備　考15時～17時13時～15時12時～13時９時～12時７時～９時

令和　　　年　　　月　　　日

林 道 等 通 行 量 調 査 野 帳

終点
方面
行き

起点
方面
行き

様式３

№　　　　　　　　　　　　　 調査者

　業　　務　　日　　誌

月　日 天候 森林管理署名 路線名 作業時間帯 業　　務  　内　　容 備　　　　　考